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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J63423456C

2. Data e Regjistrimit 25/07/1997
3. Emri i Subjektit JOTI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/07/1997
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/07/1997
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER L. 1 MAJ 

197.640.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00

9. Objekti i aktivitetit Transport dhe Tregtim Karburantesh dhe Gazi, Ambiente 
Sherbimi (Lokal).Bar Bufe,Restorant, Hoteleri, Sherbime te 
ushqimit social, Lavazho Servis mjetesh dhe shitje pjese 
kembimi.Ofrimin e sherbimit parking.
Ilir Joti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/06/2022                Deri: 02/06/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KostandinJoti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.410.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EltjonJoti

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.410.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët IlirJoti

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.410.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët PranveraJoti

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.410.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Fier Fier  FIER AA 101 FA Fier Fier  FIER ABR100 Fier 
Fier  FIER ABR 111 Fier Fier  FIER AA 669 AA Fier Fier  
FIER Lagjja 1 Maji, Rruga Naftetari Fier - Patos, ambjenti 
me nr pasurie 285/5 zona kadastrale 3031. Fier Lushnje  
LUSHNJE SAVER  BUFE RESTORANT Fier Lushnje  
LUSHNJE SAVER TREG KARBURANTI Fier  Krutje 
KRUTJE E POSHTME Fshati Krutje e Poshtme, 
Superstrada Fier-Lushnje,Komuna Krutje 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: JOTI
E-Mail: joti.sh.p.k@gmail.com  
Telefon: 0692021111  
Të Tjera: Caktohet Zj.Aida Maloku eksperte kontabel e 
autorizuar,mbajtese e licenses nr.55 dt.10.02.2000 per te bere 
vleresimin e rritjes se kapitalit.

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-037480-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
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1. 24/07
/1997

Numri i Vendimit:17474, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:24-07-1997 Emri i subjektit :"JOTI" Forma ligjore :Sh.p.k Data e 
themelimit :24-07-1997 Kohezgjatja :10 vjet Selia :Lagja 1 Maj,nr 15 Fier. Kapitali 
:100.000 leke Objekti :Tregti lendesh ndertimi,si tulla 
zhavorr,gure,çakell,çimento,transport dhe tregtim import eksport karburantesh me shumice 
dhe pakice te ndryshme brenda dhe jashte vendit. Perfaqesuesi ligjor :Liu Joti. Ortaket :Liu 
Joti.

Lista e Dokumenteve:
R 26-Nr-9-KK-danjela-03-December-20070002.pdf

2. 24/11
/2005

Numri i Vendimit:17474/1, Gjykata:Tirane
Shtim i objektin te veprimtarise:Bar-bufe,hoteleri,sherbime te ushqimit 
social,lavazh,servis,pjese kembimi.

Lista e Dokumenteve:
R 26-Nr-9-KK-danjela-03-December-20070002.pdf

3. 06/03
/2006

Numri i Vendimit:17474/2, Gjykata:Tirane
Caktimi i ekspertes kontabel Zj.Aida Maloku per shtimin e kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
R 26-Nr-9-KK-danjela-03-December-20070002.pdf

4. 23/03
/2006

Numri i Vendimit:17474/3, Gjykata:Tirane
Miratimi i ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit i cili pas zmadhimit 
behet:8.824.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R 26-Nr-9-KK-danjela-03-December-20070002.pdf

04/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-109791-12-07
Data e Themelimit ishte            "24/07/1997"          u be            "23/04/1997"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682022518")         
Estimated_Turnover ishte            ",00"          u be            "45.000.000,00"         
Data e Themelimit ishte            "24/07/1997"          u be            "23/04/1997"         
Objekti ishte            ("Tregti lendesh ndertimi,si tulla 
zhavorr,gure,çakell,çimento,transport dhe tregtim import eksport karburantesh me 
shumice dhe pakice te ndryshme brenda dhe jashte vendit. .Bar-bufe,hoteleri,sherbime te 
ushqimit social,lavazh,servis,pjese kembimi")          u be            ("Transport dhe Tregtim 
Karburantesh dhe Gazi, Ambiente Sherbimi (Likal).")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Krutje;         KRUTJE E 
POSHTME;         Fshati Krutje e Poshtme, Superstrada Fier-Lushnje,Komuna 
Krutje;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53F50D86-6F6E-47F4-9701-71F2AF011CE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53F50D86-6F6E-47F4-9701-71F2AF011CE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53F50D86-6F6E-47F4-9701-71F2AF011CE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53F50D86-6F6E-47F4-9701-71F2AF011CE7
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Liu Joti")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Liu Joti")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("LIU JOTI")                      Nga data "24/07/1997
eshte larguar administratori:            ("Liu Joti")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

06/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-115783-02-08
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1.000,00"         
Data e Themelimit ishte            "23/04/1997"          u be            "23/07/1997"         
Vlera e Aksionit ishte            "88.240,00"          u be            "8.824,00"         
Data e Themelimit ishte            "23/04/1997"          u be            "23/07/1997"         
Objekti ishte            ("Transport dhe Tregtim Karburantesh dhe Gazi, Ambiente Sherbimi 
(Likal).")          u be            ("Transport dhe Tregtim Karburantesh dhe Gazi, 
Ambiente Sherbimi (Lokal).")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Liu Joti")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("8.824.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Liu Joti")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

17/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-174145-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DD8066C-E4AC-48D1-879E-6DB8A8C8AD02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A549D047-B80A-4D97-A79A-97810E224B48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E55A108-9E72-4EBB-AFC0-E86BBB29DE99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=350A7FD6-4B25-44E7-9D59-0EC210C7374E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68F7BEDC-C6A8-42E1-92C0-28AFF6C5B05C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DF2E57C-10AB-4CEA-8476-3E8CC0AB188E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10F3BBED-E9FC-4589-A41D-8C3BD43669E3
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

18/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-174148-09-08
Objekti ishte            ("Transport dhe Tregtim Karburantesh dhe Gazi, Ambiente Sherbimi 
(Lokal).")          u be            ("Transport dhe Tregtim Karburantesh dhe Gazi, 
Ambiente Sherbimi (Lokal).Bar Bufe,Restorant, Hoteleri, Sherbime te ushqimit 
social, Lavazho Servis mjetesh dhe shitje pjese kembimi")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

10/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-261567-06-09
Koment ishte            ("")          u be            ("Caktohet Zj.Aida Maloku eksperte 
kontabel e autorizuar,mbajtese e licenses nr.55 dt.10.02.2000 per te bere vleresimin e 
rritjes se kapitalit.")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-261845-06-09
Vlera e Kapitalit ishte            "8.824.000,00"          u be            "60.146.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "1.000,00"          u be            "60.146,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "8.824,00"          u be            "1.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Liu Joti")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("8.824.000,00")            u be              ("60.146.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Liu Joti")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("1.000,00")            u be              ("60.146,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-399806-05-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me targe 
FR 0223D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me targe 
FR 4845D;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1396FD55-1DC7-43EF-A54C-AFBF000D120B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E926081-D2DF-48BB-A43C-E3E208856B3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C6646CB-8A73-43C2-A1F1-13E3E74D26F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9866A2E9-10C0-4E8C-9AC0-1464B633A96F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA7A15D5-FD7F-406A-8ABF-80586BCC70A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F9E9FFD-60C8-41F2-82BE-40B6BCE1DD2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48A5F7C7-46D6-450B-860E-A7DC72FDDAC4


6

eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me targe 
FR 4844D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me targe 
FR 0222D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me targe 
FR 2716C;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me targe 
FR 5272C;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me targe 
FR 7111C;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-514665-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 02.03.2011 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         MARTIN - 
LEVAN;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-795646-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Lushnje,  
Nr.515, date  08.05.2012, ku u vendos: Pranimi i kerkeses dhe celja e deshmise se 
trashegimise ligjore te trashegimlenesit Liu Kostandin Lene Joti, duke percaktuar si 
trashegimtare ligjore: Pranvera Joti, Eltjon Joti, Ilir Joti dhe Kostandin Joti, te cilet 
trashegojne nga 1/4 pjese te pasurise trashegimore te trashegimlenesit.  Depozitimi i 
vendimit të asamblese se aksionareve, datë 30.05.2012, për miratimin e statutit të ri të 
shoqërisë. Depozitimi i statutit të ri të shoqerisë, përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 
14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ilir Joti")                      Numri i aksioneve "15.036,50             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "15.036.500,00
eshte shtuar ortaku:            ("Pranvera Joti")                      Numri i aksioneve "15.036,50             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "15.036.500,00
eshte shtuar ortaku:            ("Eltjon Joti")                      Numri i aksioneve "15.036,50             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "15.036.500,00
eshte shtuar ortaku:            ("Kostandin Joti")                      Numri i aksioneve "15.036,50             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=533D1F7D-7F82-492A-A812-AEEDFD9EB47F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73F394A1-26AF-4DEC-9E86-43B6BBE272B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D923D21-57A0-4F9E-8EE5-4FFA153CB614
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Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "15.036.500,00
eshte larguar ortaku:            ("Liu Joti")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ilir Joti")                      Nga data "30/05/2012             
Ne daten "30/05/2017
eshte larguar administratori:            ("LIU JOTI")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-902138-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
05.10.2012, ku eshte vendosur per miratimin e marrjes se nje huaje bankare ne formen e 
nje kredie nga Tirana Bank per shumen totale prej 80.000.000 leke te reja.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-566485-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-823505-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=975CBBF7-1D08-4704-B0B4-30A31D495909
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E381BDE6-2C11-48ED-B52D-7DF3E5B15130
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB8C9B44-A9EE-4F52-A66D-910E3CEE2221
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB8C9B44-A9EE-4F52-A66D-910E3CEE2221
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A24DCC57-6B79-44A9-93EF-AD0C41D7D071
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41B9E5B5-9713-491E-BF07-8E76318F4519
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41B9E5B5-9713-491E-BF07-8E76318F4519
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAE89105-9459-4C4E-9A60-E27532827FEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=504E2755-83DB-4EB0-BDC8-0F41935B4253
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C1BC65A-7431-4BBF-BC2A-143402B4345A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5981EBF-DD21-4430-9196-241D0DC400F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D2C5586-815A-4150-825A-45B31192AF7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2E35681-6060-429E-AB1D-546E232ED242
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A7E1C2A-2CA5-4555-B4E8-5EC52CF0E246
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C524BC7-46A9-4D00-B165-67230A617A97
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

08/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-141003-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-182320-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)

10/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-264210-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 09.09.2015 per hapjen e adresave 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Krutje;         KRUTJE E 
POSHTME;         Lagjja Krutje e Poshtme, Rruga Autostrada Fier - Lushnje, zona 
kadastrale 2286 nr pasurie 68/19 (restorant).;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         SAVER;         
Lagjja Saver, km -7, autostrada Lushnje - Fier zona kadastrale 3268 me nr pasurie 
99/2.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 1 Maji, 
Rruga Naftetari Fier - Patos, ambjenti me nr pasurie 285/5 zona kadastrale 3031.;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Krutje;         KRUTJE E 
POSHTME;         Lagjja Krutje e Poshtme, Rruga Autostrada Fier - Lushnje, zona 
kadastrale 2286 nr pasurie 68/19 (fast food ).;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D342629-229D-4F87-BC37-84CDCF8E56D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ADA10FE-E531-46D3-8B28-C6F619671710
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FF1D02E-0471-41DE-AA7B-68BC4E8BAA47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B221D25-0945-4F55-A3B7-8326C21EBD6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E0FE504-D17F-457D-8659-C524E47FFA9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E0FE504-D17F-457D-8659-C524E47FFA9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ABD2973-EDDE-495E-8D43-1FA0AC416038
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDC11803-E024-4A72-A297-81A120694BBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AC41D0C-53C4-4816-A17C-B5EF15E45AAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B248986-6CC5-4276-9EE3-D2595D6AB677
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A28B991-CAFC-40A5-A584-20ED3BD2FE94
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26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841813-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-859141-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi

05/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-868381-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-007183-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

20/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-248487-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.04.2017, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise. Depozitimi i vendimit date 18.04.2017, ku eshte 
vendosur, hapja dhe mbyllja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         ABR 111;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04A0CA7E-C1B9-4B7A-939D-AA5B0D16D4FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EACB426-6865-4A5D-A893-C9361938D6B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9B9702D-0D9B-4B54-ACAB-183232AA2657
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=894B5F2C-1908-4075-9533-1B7D1522D49E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89E96981-7C8D-4157-8E5A-5170F35316AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89E96981-7C8D-4157-8E5A-5170F35316AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5A97F3B-BAD2-49BA-8E40-5802849ADB7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD2EDA4A-9753-42FD-BC11-50315B874A4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE3DAC88-C1A6-43D7-B811-C5F108E23F95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4A24F30-F78F-4033-8D7D-CCD634E02021
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D31461B3-2EA3-4998-B0D1-00D111B6A9FD
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eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         AA 669 AA;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         ABR100;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         AA 101 FA;         
"
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me targe FR 
0223D;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me targe FR 
7111C;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me targe FR 
2716C;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me targe FR 
4844D;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me targe FR 
5272C;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me targe FR 
4845D;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me targe FR 
0222D;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Joti")                    , Nga 
Data ishte                      ("30/05/2012")            u be              ("18/04/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Joti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/05/2017")            u be              ("18/04/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-401590-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

27/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-484760-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve  datë 
27.09.2017, ku është vendosur: Mbyllja e tre adresave dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98A78BA5-4E83-4C7D-96F5-36D5B9384D16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98A78BA5-4E83-4C7D-96F5-36D5B9384D16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF13CE68-7431-4D7E-8576-F62E32DD71EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=345DD506-683D-403D-BF47-2321F6E89844
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1A77783-86E5-48DE-B062-A07A7F8EE935
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15F35712-0614-4D6F-B8C7-A982DEE3B535
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Krutje;         KRUTJE E 
POSHTME;         Lagjja Krutje e Poshtme, Rruga Autostrada Fier - Lushnje, zona 
kadastrale 2286 nr pasurie 68/19 (fast food ).;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
LUSHNJE;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         SAVER;         Lagjja 
Saver, km -7, autostrada Lushnje - Fier zona kadastrale 3268 me nr pasurie 99/2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-582790-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.31512    Prot, date  22.11.2017 , 
lëshuar nga shoqeria permbarimore ARB , protokolluar nga QKB me Nr.16834  Prot., datë 
04.12.2017, ku është urdhëruar:  Vendosja  e masës së sekuestros konservative mbi kuotat 
e shoqerise JOTI  shpk me  NIPT-J63423456C.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

20/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-596152-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkreses Nr.4/512 Prot, date  12.12.2017, 
protokolluar nga QKB me Nr.17252 Prot., date 13.12.2017, lëshuar nga shoqeria 
permbarimore "ARB " sh.p.k, , ku është urdhëruar:  Heqja e masës së sekuestros 
konservative te vendosur me Urdhrin per Venien e Sekuestros Konservative Nr.3/512 
Prot., date 22.11.2017.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

22/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-663884-02-18 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise 
JOTI shpk date 08.01.2018 per miratimin e bashkimit me perthithje te shoqerise te 
shoqerise JOTI SHA 2010 sha me shoqerine JOTI shpk, ku shoqeria JOTI shpk do te jete 
shoqeria perthithese dhe JOTI SHA 2010 sha do te jete shoqeria e perthithur. Vendimit te 
asamblese se ortakeve te shoqerise JOTI SHA 2010 sha Caktimin e audituesit ligjor znj. 
Aida Maloku per vleresimin e kushteve te projekt-marreveshjes. Vendimit te asamblese se 
ortakeve te shoqerise JOTI SHA 2010 sha date 08.01.2018 per miratimin e bashkimit me 
perthithje te shoqerise JOTI SHA 2010 sha nga shoqeria JOTI shpk. Raporti i ekspertit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F6D2B22-D8B1-451E-A037-1D3F72C9690D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20EBBF0C-0AB1-4586-B447-297FA40911EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20EBBF0C-0AB1-4586-B447-297FA40911EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43724D34-2719-4A11-88BE-287FB921D5C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F7315FC-4943-4655-9BA0-FFD3E23985D3
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date 08.02.2018.Projektmarreveshja e bashkimit date 10.01.2018. Raporti i hollesishem 
date 15.01.2018.Pasqyrat financiare te tre viteve te fundit te dy shoqerive.

Lista e Dokumenteve:
Projektmarreveshja e bashkimit
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit
Raport i ekspertëve
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-874683-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise 
JOTI shpk date 18.07.2018  per miratimin e bashkimit me perthithje te shoqerise te 
shoqerise JOTI SHA 2010 sha me shoqerine JOTI shpk, ku shoqeria JOTI shpk do te jete 
shoqeria perthithese dhe JOTI SHA 2010 sha do te jete shoqeria e perthithur, miratimin e  
projekt-marreveshjes dhe raportit te ekspertit pas bashkimit. Depozitimi Vendimit te 
asamblese se ortakeve te shoqerise JOTI SHA 2010 sha date 18.07.2018 per miratimin e 
bashkimit me perthithje te shoqerise JOTI SHA 2010 sha nga shoqeria JOTI shpk, 
miratimin e  projekt-marreveshjes dhe raportit te ekspertit pas bashkimit. 
Vlera e Kapitalit ishte            "60.146.000,00"          u be            "197.640.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "60.146,00"          u be            "4,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "49.410.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Joti")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("15.036.500,00")            u be              ("49.410.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Joti")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("15.036,50")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eltjon Joti")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("15.036.500,00")            u be              ("49.410.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eltjon Joti")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("15.036,50")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pranvera Joti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("15.036.500,00")            u be              ("49.410.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pranvera Joti")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("15.036,50")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kostandin Joti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("15.036.500,00")            u be              ("49.410.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kostandin Joti")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("15.036,50")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBE5A174-5B49-4590-A0A9-2F846F6963EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20174588-452C-4FDC-957C-8F1D27F85C23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8D6B732-719C-4372-B202-94AFE22F366F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1805FB41-930D-476C-A974-F824CFDFAB48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F415A160-CEC6-4C73-9028-5A2E15A058F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C755F83-1B26-4884-893F-D3FC0A05FA5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C755F83-1B26-4884-893F-D3FC0A05FA5B
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28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889394-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

31/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-909174-08-18 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise 
JOTI shpk date 18.07.2018  per miratimin e bashkimit me perthithje te shoqerise  JOTI 
SHA 2010 sha me shoqerine JOTI shpk, ku shoqeria JOTI shpk do te jete shoqeria 
perthithese dhe JOTI SHA 2010 sha do te jete shoqeria e perthithur, miratimin e  projekt-
marreveshjes dhe raportit te ekspertit pas bashkimit. Depozitimi Vendimit te asamblese se 
ortakeve te shoqerise JOTI SHA 2010 sha date 18.07.2018 per miratimin e bashkimit me 
perthithje te shoqerise JOTI SHA 2010 sha nga shoqeria JOTI shpk, miratimin e  projekt-
marreveshjes dhe raportit te ekspertit pas bashkimit. Depoztimi  Marreveshje mbi  
bashkimin e shoqerive dt. 18.07.2018. 

Lista e Dokumenteve:
Procesverbali i Asamblesë se Jashtëzakonshme për miratimin e bashkimit 
Dokumenti i autorizimit
Marrëveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtëzakonshme
Akti i themelimit te shoqerise se re qe krijohet
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre

10/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-930362-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise date 
7.9.2018, per mbylljen e nje adrese dytesore dhe ndryshim e numrit te kontaktit. 
Telefon ishte            ("0682022518")          u be            ("0692021111")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Krutje;         KRUTJE E 
POSHTME;         Lagjja Krutje e Poshtme, Rruga Autostrada Fier - Lushnje, zona 
kadastrale 2286 nr pasurie 68/19 (restorant).;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B23EFDA-6294-4EFC-97C4-4BF18CE232DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE771212-EB3E-4C9A-9282-BECEECC6C155
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1BB8FEA-F5AE-491C-86DE-FDFD4B4A4110
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=977F7FCE-8281-4848-9E92-27E5A299B878
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=207FFD86-A01F-4001-B322-47C121D6CE6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54878803-8680-48D9-867F-81800CF8ABAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62D8FDD6-B1E5-4EAD-A104-9540F4F417DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08C7F65A-A962-4FB1-B06A-BE2BDDECE032
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FF2ED3B-5156-489E-8E74-F21A82F58204
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8CADCB8-588A-472A-B918-04F22DC1CDF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FDCD81A-B466-40F4-9A01-F5D7C6455666
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FDCD81A-B466-40F4-9A01-F5D7C6455666
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31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-291852-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit  financiar.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Vendimi i asamblese.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (2).xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Vendimi i asamblese.pdf

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-563663-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
shenimet shpjeguese.pdf
vendimi i asmblese.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (2).xlsx
raporti i ecurise.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar  (7).xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (3).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (7).xlsx

10/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-573386-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Vendimit të asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 03.08.2020, ku është vendosur: Shtim i objektit të aktivitetit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("joti.sh.p.k@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Transport dhe Tregtim Karburantesh dhe Gazi, Ambiente Sherbimi 
(Lokal).Bar Bufe,Restorant, Hoteleri, Sherbime te ushqimit social, Lavazho Servis mjetesh 
dhe shitje pjese kembimi")          u be            ("Transport dhe Tregtim Karburantesh 
dhe Gazi, Ambiente Sherbimi (Lokal).Bar Bufe,Restorant, Hoteleri, Sherbime te 
ushqimit social, Lavazho Servis mjetesh dhe shitje pjese kembimi.Ofrimin e 
sherbimit parking.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-764771-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14107E73-712E-434A-B2BD-43E0FB6FC17A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F86D43A-2303-4354-ACB8-D54E378CCAC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=060CCFB6-F0CA-4448-A218-5AACEF166D4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=388E003A-E58B-4CDD-B7C4-3D13EB68EC3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0870F36C-F2A2-4D19-ADF6-2417FCE422BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B16FD5B1-DB88-4F33-B0DF-5B3F7C18994E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F389948D-D15A-4554-99E4-49735C36A1ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82305FD7-7507-4025-A0A0-02A59F783862
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46E30AEB-3839-4676-8E88-EDCF0B1AF437
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70F4ED70-745B-4D92-937A-B6D9D338AE9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41CF325E-0035-4600-88FD-3F506696EAEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4349C738-CF9B-4F87-B64F-A9AC06E34624
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=352FCF83-1422-44C7-9DC8-C2BCF8176812
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26F00AAA-E53F-4AB5-9596-683E7273B02E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=271131C9-2453-419E-995C-37AE4090A5F5
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
kapitali.xlsx
cash flow.xlsx
Vendimi asambles ortakeve per fitimin.pdf
pasqyra e performances.xlsx
Joti shpk  Shenime mbi pasqyrat  financiare Joti.pdf
Bilanc joti shpk PF.pdf

09/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-920553-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.06.2022 per riemerimin e 
administratorit  Ilir Joti .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Joti")                    , Nga 
Data ishte                      ("18/04/2017")            u be              ("02/06/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Joti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/04/2022")            u be              ("02/06/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-943733-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2021  

Lista e Dokumenteve:
raporti joti.pdf
Signed_JotiVendimiIOrtakut.pdf
joti bilanc 2021.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Datë: 01/06/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A29A4DA0-7FC0-40C0-86CB-301E7E2E5D18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FCB0D98-C8E2-4ADF-9BFF-4D09F278FAB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD2E03E4-9233-4E14-8354-31A1BDB7CB0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=636A4E0E-9CFD-488A-B859-F4175589F7AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE7ED327-1477-4016-AC83-1A5C3A22B2FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B77E9243-190A-4B4A-8B70-0C80AD2DBCE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B164BB74-19C2-4363-95BD-2914C490FAF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FAD5529-69BB-4EDB-A605-C340D840C36B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5296DEE-7ABD-4E4F-BEA5-879980FD109E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B1773E5-CEEB-4ED7-9773-92EBE1637F42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9528929C-4D3A-4777-BF7E-7A2551E44405
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F21DC525-377F-4100-884E-E1E6B02A13DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A56C413-44F9-43E8-A0B5-DBC3BAC57EE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06DD627B-3369-4164-A0D6-C18878B84998
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD66E15A-EA9B-41BC-A532-8333843B0B74
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